Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»

 С.Л. Иголкину

	СНИЛС (при наличии)/уникальный код:

	Ф.И.О.

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Документ, удостоверяющий личность:

	Серия и номер:

	Когда и кем выдан:

	Гражданство:

	Адрес регистрации:

	Адрес проживания:

	Окончивший (ая) в                году

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
Прошу принять мои документы для поступления на следующее направление подготовки (магистратура) по следующим условиям поступления:
	Форма обучения
	Направление подготовки
	Основание приема

	40.04.01 Юриспруденция
	договор об оказании платных образовательных услуг

Прошу допустить к сдаче вступительных испытаний в установленной институтом форме по следующим предметам:
	Предмет
	Вступительное испытание
	Язык сдачи

	Юриспруденция
	Тестирование
	Русский язык

Документ об образовании и (или) о квалификации: _________________________________________________________________

серия и номер: _________________________, дата выдачи: ______________________________
Сведения о наличии или отсутствии у поступающего индивидуальных достижений (при наличии - с указанием сведений о них) __________________________________________________________________________________________________________
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья (с указанием перечня вступительных испытаний и специальных условий):____________________________________________________________________________________________
	Ознакомлен(а):
	Подпись

	с уставом АНОО ВО «ВЭПИ»

	со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности

	со свидетельством о государственной аккредитации

	с образовательными программами АНОО ВО «ВЭПИ»

	с положением о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах

	с положением о режиме занятий обучающихся в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах

	с положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по образовательным программам высшего образования в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах

	с положением о порядке и основаниях перевода, восстановления и отчисления обучающихся в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах

	с положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между институтом и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, иными физическими и юридическими лицами в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах

	с правилами внутреннего распорядка обучающихся в АНОО ВО «ВЭПИ»

	с Правилами приема в АНОО ВО «ВЭПИ»

	с информацией о необходимости указания в заявлении о приеме достоверных сведений и представления подлинных документов

	Оповещен(а) о предоставлении информации о проводимом конкурсе и об итогах его проведения на официальном сайте института

	Правильность информации подтверждаю

	дата

	(подпись абитуриента)

	Заявление проверил работник ПК:

	дата

	(подпись работника ПК)